[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОЛНА
РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2016 г.

	                                   27/78

с. Лазо
О дне, времени и месте проведения

досрочного голосования на территории
Лазовского района при проведении

выборов, назначенных  на единый день

голосования 18 сентября 2016 года
     Руководствуясь часть 2 статьи 81 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Приморского края от 08.09.2016 года № 2940/376 «О разрешении проведения досрочного голосования на избирательных участках с № 1501 по № 1508, № 1509, № 1510, № 1511, № 1512, с № 1518 по № 1524, № 1581 Лазовского района при проведении выборов, назначенных на единый день голосования 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Оповестить избирателей и других участников избирательного процесса о проведении 15 сентября 2016 года досрочного голосования на избирательных участках  № 1501 (718 избирателей),  № 1502 (764 избирателя), № 1503 (778 избирателей),  № 1504 (628 избирателей), № 1505 (809 избирателей), № 1506 (740 избирателей), № 1507 (703 избирателя), № 1508 (762 избирателя), № 1509 (454 избирателя), № 1510 (62 избирателя), № 1511 (554 избирателя),  № 1512 (111 избирателей), № 1518 (148 избирателей), № 1519 (296 избирателей), № 1520 (318 избирателей),  № 1521(109 избирателей),  № 1522 (294 избирателя), № 1523 (470 избирателей), № 1524 (186 избирателей), № 1581 (50 избирателей) Лазовского муниципального района, при проведении выборов, назначенных на  единый день голосования  18 сентября 2016 года.

    2. Голосование будет проводиться с 8-00 до 20-00 часов по местному времени.
     3. Участковым избирательным комиссиям Лазовского района довести до сведения всех участников избирательного процесса  информацию о проведении досрочного голосования избирателей, включенных в списки избирателей на избирательных участках с № 1501 по № 1508, № 1509, № 1510, № 1511, № 1512, с № 1518 по № 1524, № 1581  в целях осуществления ими своих прав, предусмотренных законодательством о выборах.
     4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

     5. Направить настоящее решение в районную газету «Синегорье» для официального опубликования.
     6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района».

Председатель комиссии

                                               Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

              Л.Р. Матвеенко